

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

**Cotação de preços No: 20210209002**

**Prefeitura Municipal de Aveiro**

**RESPONSÁVEL :**

**NOME: JONAS TADEU CORREA NUNES**

**PROPONENTE :**

**NOME: I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI**

**ENDEREÇO : Trav. Horizonte nº105**

**BAIRRO : Centro CIDADE : Aveiro - PA**

**CNPJ : 18.551.696/0001-00**

**CGF : 154244724**

O município de Aveiro, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aveiro.

Aveiro, 09 de Fevereiro de 2021

-----  
JONAS TADEU CORREA NUNES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	TRATOR DE ESTEIRA TIPO D6 - ADM		5000,000	HORA	270,000	1350000,00

*Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, COM MOTOR A DIESEL, TIPO D6 EM EXCELENTE ESTADO DE OPERAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES DE MAQUINAS 04*

1E+05	TRATOR DE ESTEIRA TIPO FD9 - ADM		4000,000	HORA	240,000	960000,00
-------	----------------------------------	--	----------	------	---------	-----------

## Planilha 1

*Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MIN. DE 92CV EM EXCELENTE ESTADO DE OPERAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES DE MAQUINAS 03.*

1E+05	MOTONIVELADORA - ADM		3000,000	HORA	310,000	930000,00
-------	----------------------	--	----------	------	---------	-----------

*Especificação : MOTONIVELADORA COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MIN. DE 120CV EM EXCELENTES ESTADO DE OPERAÇÃO. SEM OPERADOR, QUANTIDADES DE MAQUINA 01.*

1E+05	PA CARREGADEIRA - ADM		2500,000	HORA	200,000	500000,00
-------	-----------------------	--	----------	------	---------	-----------

*Especificação : COM MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. DE 140CV, DIREÇÃO HIDRAULICA ARTICULADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES MAQUINAS 02*

1E+05	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - ADM		2500,000	HORA	330,000	825000,00
-------	------------------------------	--	----------	------	---------	-----------

*Especificação : SOBRE ESTEIRAS, COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MIN. DE 160HP, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES DE MAQUINAS 02.*

1E+05	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK 6X2 - ADM		850,000	DIA	700,000	595000,00
-------	---	--	---------	-----	---------	-----------

*Especificação : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 220CV, CAPACIDADE MINIMA DE 10 TONELADAS. SEM MOTORISTA. QUANTIDADE VEICULOS 03.*

1E+05	CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR 4X2 - ADM		550,000	DIA	180,000	99000,00
-------	---	--	---------	-----	---------	----------

*Especificação : COM MOTOR A DIESEL, ANO/MODELO MIN. DE 95CV, A CAPACIDADE/PESO NÃO INFERIOR A 1 TONELADA. SEM MOTORISTA. QUANTIDADE DE VEICULO 02.*

1E+05	CAMINHAO 3/4 CARROCERIA DE MADEIRA - ADM		550,000	DIA	300,000	165000,00
-------	--	--	---------	-----	---------	-----------

*Especificação : POTENCIA MIN. DE 160CV, FABRICAÇÃO NACIONAL, FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A 2008 COMBUSTIVEL OLEO DIESEL, CAPACIDADE MINIMA DE 12 TONELADAS. SEM MOTORISTA. QUANTIDADES VEICULOS 02.*

1E+05	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADA 6X4 - ADM		550,000	DIA	800,000	440000,00
-------	---	--	---------	-----	---------	-----------

*Especificação : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 280 CV, CAPACIDADE MINIMA DE 12 TONELADAS. SEM MOTORISTA. QUANTIDADES VEICULOS 02.*

1E+05	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4X2 - ADM		810,000	DIA	500,000	405000,00
-------	--	--	---------	-----	---------	-----------

*Especificação : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 180CV, CAPACIDADE MINIMA DE 08 TONELADAS SEM MOTORISTA. QUANTIDADE VEICULOS 03.*

1E+05	TRATOR TIPO RETROESCAVADEIRA DE PNEU 4X4 - ADM		2500,000	HORA	200,000	500000,00
-------	--	--	----------	------	---------	-----------

*Especificação : RETROESCAVADEIRA COM CONCHA DE APROX. 1 CUBICO DIANTEIRA E CONCHA NA LANÇA TRASEIRA PARA SERVIÇO DE ESCAVAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES MAQUINAS 02.*

1E+05	CAMINHAO PIPA - ADM		365,000	DIA	700,000	255500,00
-------	---------------------	--	---------	-----	---------	-----------

*Especificação : CAPACIDADE DE 20.000 LITROS, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO MODELO MINIMO DE 2005, 02 EIXOS, COM MOTOR A DIESEL, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULOS 01.*

1E+05	ROLO COMPACTADOR - ADM		1200,000	HORA	280,000	336000,00
-------	------------------------	--	----------	------	---------	-----------

*Especificação : AUTO PROPULSOR, PE DE CARNEIRO, PARA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE DE MAQUINAS 01.*

## Planilha 1

1E+05	CAMINHAO PLATAFORMA 6X4 - ADM <i>Especificação : CARROCERIA DE FERRO, MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. 400CV, ANO/MODELO MIN 2014, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULOS 01.</i>		270,000	DIA	800,000	216000,00
1E+05	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - ADM <i>Especificação : VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE 1999 TRIO ELETRICO COM TRAVA NAS 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA, POTÊNCIA DO MOTOR ENTRE 155 E 180 CV. SEM MOTORISTA. QUANTIDADE VEICULO 03.</i>		1095,000	DIA	450,000	492750,00
1E+05	KOMBI STANDARD 1.4 FLEX OU SIMILAR - ADM <i>Especificação : VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NAO INFERIOR AO ANO DE FABRICAÇÃO DE 2011, MOTOR POTÊNCIA MINIMA DE 80CV A GASOLINA, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULO 01.</i>		270,000	DIA	166,660	44998,20
1E+05	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - FMS <i>Especificação : VEICULOEM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE 1999 TRIO ELETRICO COM TRAVA NAS 4 PORTAS. DIREÇÃO HIDRAULICA, POTÊNCIA DO MOTOR ENTRE 155 E 180CV, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULO 02.</i>		730,000	DIA	450,000	328500,00
1E+05	VEICULO DE PASSEIO 02 OU 04 PORTAS - FMS <i>Especificação : TIPO GOL, FIAT UNO OU SIMILAR, ANO E MODELO 2010 A 2018, ARCONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, MOTOR POTÊNCIA MINIMA DE 65CV, FLEX (ALCOOL E GASOLINA), CAPACIDADE 05 PASSAGEIROS, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULOS 04.</i>		1460,000	DIA	170,000	248200,00

Total : 8690948,20

Condições de pagamento :	60 dias
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	oito milhões e seiscentos e noventa mil e novecentos e quarenta e

Data : 11/02/2021

I. S. LOCACOES &  
SOLUCOES  
EIRELI:18551696000100

Assinado de forma digital por I. S. LOCACOES & SOLUCOES EIRELI:18551696000100  
DN: c=BR, ou=ICP-Brasil, ou=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, ou=AC SOLUTI, ou=AC SOLUTI Multipla, ou=31420669000166, ou=Certificado PJ A1, cn=I. S. LOCACOES & SOLUCOES EIRELI:18551696000100  
Dados: 2021.02.11 10:56:31 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

**Cotação de preços No: 20210209002**

**Prefeitura Municipal de Aveiro**

**RESPONSÁVEL :**

**NOME: JONAS TADEU CORREA NUNES**

**PROPONENTE :**

**NOME: V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI**

**ENDEREÇO : TRAVESSA JOAO PESSOA**

**BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Itaituba - PA**

**CNPJ : 36.908.164/0001-69**

**CGF : 156907151**

O município de Aveiro, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aveiro.

Aveiro, 09 de Fevereiro de 2021

-----  
JONAS TADEU CORREA NUNES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	TRATOR DE ESTEIRA TIPO D6 - ADM		5000,000	HORA	275,000	1375000,00

*Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, COM MOTOR A DIESEL, TIPO D6 EM EXCELENTE ESTADO DE OPERAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES DE MAQUINAS 04*

1E+05	TRATOR DE ESTEIRA TIPO FD9 - ADM		4000,000	HORA	245,000	980000,00
-------	----------------------------------	--	----------	------	---------	-----------

## Planilha 1

*Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MIN. DE 92CV EM EXCELENTE ESTADO DE OPERAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES DE MAQUINAS 03.*

1E+05	MOTONIVELADORA - ADM		3000,000	HORA	315,000	945000,00
	<i>Especificação : MOTONIVELADORA COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MIN. DE 120CV EM EXCELENTES ESTADO DE OPERAÇÃO. SEM OPERADOR, QUANTIDADES DE MAQUINA 01.</i>					
1E+05	PA CARREGADEIRA - ADM		2500,000	HORA	205,000	512500,00
	<i>Especificação : COM MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. DE 140CV, DIREÇÃO HIDRAULICA ARTICULADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES MAQUINAS 02</i>					
1E+05	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - ADM		2500,000	HORA	335,000	837500,00
	<i>Especificação : SOBRE ESTEIRAS, COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MIN. DE 160HP, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES DE MAQUINAS 02.</i>					
1E+05	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK 6X2 - ADM		850,000	DIA	705,000	599250,00
	<i>Especificação : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 220CV, CAPACIDADE MINIMA DE 10 TONELADAS. SEM MOTORISTA. QUANTIDADE VEICULOS 03.</i>					
1E+05	CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR 4X2 - ADM		550,000	DIA	285,000	156750,00
	<i>Especificação : COM MOTOR A DIESEL, ANO/MODELO MIN. DE 95CV, A CAPACIDADE/PESO NÃO INFERIOR A 1 TONELADA. SEM MOTORISTA. QUANTIDADE DE VEICULO 02.</i>					
1E+05	CAMINHAO 3/4 CARROCERIA DE MADEIRA - ADM		550,000	DIA	305,000	167750,00
	<i>Especificação : POTENCIA MIN. DE 160CV, FABRICAÇÃO NACIONAL, FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A 2008 COMBUSTIVEL OLEO DIESEL, CAPACIDADE MINIMA DE 12 TONELADAS. SEM MOTORISTA. QUANTIDADES VEICULOS 02.</i>					
1E+05	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADA 6X4 - ADM		550,000	DIA	805,000	442750,00
	<i>Especificação : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 280 CV, CAPACIDADE MINIMA DE 12 TONELADAS. SEM MOTORISTA. QUANTIDADES VEICULOS 02.</i>					
1E+05	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4X2 - ADM		810,000	DIA	505,000	409050,00
	<i>Especificação : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 180CV, CAPACIDADE MINIMA DE 08 TONELADAS SEM MOTORISTA. QUANTIDADE VEICULOS 03.</i>					
1E+05	TRATOR TIPO RETROESCAVADEIRA DE PNEU 4X4 - ADM		2500,000	HORA	205,000	512500,00
	<i>Especificação : RETROESCAVADEIRA COM CONCHA DE APROX. 1 CUBICO DIANTEIRA E CONCHA NA LANÇA TRASEIRA PARA SERVIÇO DE ESCAVAÇÃO. SEM OPERADOR. QUANTIDADES MAQUINAS 02.</i>					
1E+05	CAMINHAO PIPA - ADM		365,000	DIA	705,000	257325,00
	<i>Especificação : CAPACIDADE DE 20.000 LITROS, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO MODELO MINIMO DE 2005, 02 EIXOS, COM MOTOR A DIESEL, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULOS 01.</i>					
1E+05	ROLO COMPACTADOR - ADM		1200,000	HORA	285,000	342000,00
	<i>Especificação : AUTO PROPULSOR, PE DE CARNEIRO, PARA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE DE MAQUINAS 01.</i>					

## Planilha 1

1E+05	CAMINHAO PLATAFORMA 6X4 - ADM <i>Especificação : CARROCERIA DE FERRO, MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. 400CV, ANO/MODELO MIN 2014, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULOS 01.</i>		270,000	DIA	805,000	217350,00
1E+05	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - ADM <i>Especificação : VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE 1999 TRIO ELETRICO COM TRAVA NAS 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA, POTÊNCIA DO MOTOR ENTRE 155 E 180 CV. SEM MOTORISTA. QUANTIDADE VEICULO 03.</i>		1095,000	DIA	455,000	498225,00
1E+05	KOMBI STANDARD 1.4 FLEX OU SIMILAR - ADM <i>Especificação : VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NAO INFERIOR AO ANO DE FABRICAÇÃO DE 2011, MOTOR POTÊNCIA MINIMA DE 80CV A GASOLINA, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULO 01.</i>		270,000	DIA	170,000	45900,00
1E+05	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - FMS <i>Especificação : VEICULOEM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE 1999 TRIO ELETRICO COM TRAVA NAS 4 PORTAS. DIREÇÃO HIDRAULICA, POTÊNCIA DO MOTOR ENTRE 155 E 180CV, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULO 02.</i>		730,000	DIA	455,000	332150,00
1E+05	VEICULO DE PASSEIO 02 OU 04 PORTAS - FMS <i>Especificação : TIPO GOL, FIAT UNO OU SIMILAR, ANO E MODELO 2010 A 2018, ARCONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, MOTOR POTÊNCIA MINIMA DE 65CV, FLEX (ALCOOL E GASOLINA), CAPACIDADE 05 PASSAGEIROS, SEM MOTORISTA, QUANTIDADE VEICULOS 04.</i>		1460,000	DIA	175,000	255500,00

Total : 8886500,00

Condições de pagamento :	60 dias
Prazo de entrega :	imediatO
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	oito milhões e oitocentos e oitenta e seis mil e quinhentos reais

Data : 12/02/2021

\_\_\_\_\_  
carimbo e assinatura

**V S SERVICOS DE  
LOCACOES  
EIRELI:36908164000169**

Digitally signed by V S SERVICOS DE LOCACOES  
EIRELI:36908164000169  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=ITAITUBA,  
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,  
ou=RFB e-CNPJ A3, ou=23917962000105, cn=V S  
SERVICOS DE LOCACOES EIRELI:36908164000169  
Date: 2021.02.12 15:54:23 -03'00'

Planilha!

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA  
**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20210209002

Prefeitura Municipal de Aveiro

RESPONSÁVEL :

NOME: JONAS TADEU CORREA NUNES

PROponente :

NOME: OS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 04.734.153/0001-13

O município de Aveiro, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços, verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aveiro.

Aveiro, 09 de Fevereiro de 2021

JONAS TADEU CORREA NUNES  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E-05	TRATOR DE ESTERNA TIPO D5 - ADM		5000	000 HORA	280,000	1.400.000,00
	Especiação: TRATOR DE ESTERNA, COM MOTOR A DIESEL, TIPO DE EM EXCELENTE					
	ESTADO DE OPERAÇÃO: SEM OPERADOR, QUANTIDADES DE MÁQUINAS DE					
1E-05	TRATOR DE ESTERNA TIPO F09 - ADM		4000	000 HORA	250,000	1.000.000,00



Plantilla 1

ESPECIALIZADO TRATOR DE ESTEREA COM MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. DE 19CV EM EXCELENTE ESTADO DE OPERAÇÃO SEM OPERADOR QUANTIDADES DE MAQUINAS 01					
1E-05 MOTONVELADORA - ADM		3000,000 HORA	320,000		960000,00
Espechicajo : MOTONVELADORA COM MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. DE 15CV E EM EXCELENTE ESTADO DE OPERAÇÃO SEM OPERADOR QUANTIDADES DE MAQUINA 01					
1E-05 PA CARREGADERA - ADM		2600,000 HORA	270,500		625000,00
Espechicajo : COM MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. DE 140CV, DIREÇÃO HIDRAULICA ARTICULADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM OPERADOR QUANTIDADES MAQUINAS 02					
1E-05 ESCAVADERA HIDRAULICA - ADM		2500,000 HORA	340,500		850000,00
Espechicajo : SOBRE ESTERAS COM MOTOR A DIESEL, POTENCIA MIN. DE 160CV, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO SEM OPERADOR QUANTIDADES DE MAQUINAS 02					
1E-05 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK EX2 - ADM		850,000 DIA	770,000		605500,00
Espechicajo : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 220CV, CAPACIDADE MINIMA DE 10 TONELADAS SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULOS 02					
1E-05 CAMINHONETE CARRIOFERA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR AN2 - ADM		550,000 DIA	160,000		104500,00
Espechicajo : COM MOTOR A DIESEL, ACOMODELO MIN. DE 96CV, A CAPACIDADE PESO MAO INFERIOR A 1 TONELADA SEM MOTORISTA QUANTIDADE DE VEICULO 02					
1E-05 CAMINHÃO DE CARROCERIA DE MADEIRA - ADM		550,000 DIA	370,000		170500,00
Espechicajo : POTENCIA MIN. DE 160CV, FABRICAÇÃO NACIONAL, FABRICAÇÃO MAO INFERIOR A 2000 COMBUSTIVEL OLEO DIESEL, CAPACIDADE MINIMA DE 12 TONELADAS SEM MOTORISTA QUANTIDADES VEICULOS 02					
1E-05 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRACADA EX4 - ADM		550,000 DIA	670,000		440500,00
Espechicajo : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 280 CV, CAPACIDADE MINIMA DE 12 TONELADAS SEM MOTORISTA QUANTIDADES VEICULOS 02					
1E-05 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TODO X2 - ADM		810,000 DIA	510,000		413100,00
Espechicajo : MOTOR DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160CV, CAPACIDADE MINIMA DE 08 TONELADAS SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULOS 02					
1E-05 TRATOR TIPO RETROESCAVADERA DE PNEU EX4 - ADM		3500,000 HORA	270,000		525000,00
Espechicajo : RETROESCAVADERA COM COMCHA DE APROX. 1 CUBICO DIAMETERA E COMCHA NA LANCÇA TRÁSSERA PARA SERVIÇO DE ESCAVAÇÃO SEM OPERADOR QUANTIDADES MAQUINAS 02					
1E-05 CAMINHÃO PIPA - ADM		355,000 DIA	250,000		259150,00
Espechicajo : CAPACIDADE DE 20000 LITROS, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO MODELO MINIMO DE 2005, 02 EIXOS, COM MOTOR A DIESEL SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULOS 01					
1E-05 BOLD COMPACTADOR - ADM		1200,000 HORA	290,000		348000,00
Espechicajo : AUTO PROPULSOR PE DE CARRETERA PARA SERVIÇOS DE TERREPLANEJAGEM EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM MOTORISTA QUANTIDADE DE MAQUINAS 01					



Plantilla

Item	Descrição	Valor	Quantidade	Total
1E-05	CAMINHÃO PLATAFORMA 6X4 - ADM Especiação: CAMINHÃO DE FERRO MOTOR A DIESEL (POTÊNCIA MÍN 400CV ANOMODELO ANO 2014 SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULOS 01)	270.000,00	1	270.000,00
1E-06	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRACADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - ADM Especiação: VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE 1999 TIPO ELÉTRICO COM TRAVA NAS 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA DO MOTOR ENTRE 195 E 190CV SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULO 01	1995.000,00	1	1.995.000,00
1E-05	KOMBI STANDARD 1.4 FLEX OU SIMILAR - ADM Especiação: VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE FABRICAÇÃO DE 2011, MOTOR POTENCIA MINIMA DE 90CV 4, GASOLINA SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULO 01	270.000,00	17	4.590.000,00
1E-05	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRACADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - FMS Especiação: VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO INFERIOR AO ANO DE 1999 TIPO ELÉTRICO COM TRAVA NAS 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA DO MOTOR ENTRE 195 E 190CV SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULO 02	730.000,00	1	730.000,00
1E-05	VEICULO DE PASSAGEIRO DE DUAS PORTAS - FMS Especiação: TIPO GOL, FIAT, UNO OU SIMILAR ANO E MODELO 2010 A 2014 ARCONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, MOTOR POTENCIA MINIMA DE 65CV FLEX (ALCOOL E GASOLINA) CAPACIDADE DE PASSEIROS SEM MOTORISTA QUANTIDADE VEICULOS 04	1460.000,00	1	1.460.000,00
Total:				8972500,00

Condições de pagamento: 60 dias  
 Prazo de entrega: imediato  
 Validade da proposta: 30 dias  
 Valor por extenso: oito milhões e novecentos e setenta e dois mil e quinhentos reais

Data: 15/02/2021

  
 cargo e assinatura



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107268	TRATOR DE ESTEIRA TIPO D6 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	5.000,000	270,000	1.350.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	5.000,000	275,000	1.375.000,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	5.000,000	280,000	1.400.000,00
	<b>Valores médios :</b>		275,000	1.375.000,00
107269	TRATOR DE ESTEIRA TIPO FD9 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	4.000,000	240,000	960.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	4.000,000	245,000	980.000,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	4.000,000	250,000	1.000.000,00
	<b>Valores médios :</b>		245,000	980.000,00
107270	MOTONIVELADORA - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	3.000,000	310,000	930.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	3.000,000	315,000	945.000,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	3.000,000	320,000	960.000,00
	<b>Valores médios :</b>		315,000	945.000,00
107271	PA CARREGADEIRA - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	2.500,000	200,000	500.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	2.500,000	205,000	512.500,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	2.500,000	210,000	525.000,00
	<b>Valores médios :</b>		205,000	512.500,00
107272	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	2.500,000	330,000	825.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	2.500,000	335,000	837.500,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	2.500,000	340,000	850.000,00
	<b>Valores médios :</b>		335,000	837.500,00
107273	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK 6X2 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	850,000	700,000	595.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	850,000	705,000	599.250,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	850,000	710,000	603.500,00
	<b>Valores médios :</b>		705,000	599.250,00
107274	CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR 4X2 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	550,000	180,000	99.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	550,000	285,000	156.750,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	550,000	190,000	104.500,00
	<b>Valores médios :</b>		218,333	120.083,33
107275	CAMINHAO 3/4 CARROCERIA DE MADEIRA - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	550,000	300,000	165.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	550,000	305,000	167.750,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	550,000	310,000	170.500,00
	<b>Valores médios :</b>		305,000	167.750,00
107276	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADA 6X4 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	550,000	800,000	440.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	550,000	805,000	442.750,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	550,000	810,000	445.500,00
	<b>Valores médios :</b>		805,000	442.750,00
107277	CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4X2 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	810,000	500,000	405.000,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	810,000	505,000	409.050,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	810,000	510,000	413.100,00
	<b>Valores médios :</b>		505,000	409.050,00
107278	TRATOR TIPO RETROESCAVADEIRA DE PNEU 4X4 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	2.500,000	200,000	500.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	2.500,000	205,000	512.500,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	2.500,000	210,000	525.000,00
	<b>Valores médios :</b>		205,000	512.500,00
107279	CAMINHAO PIPA - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	365,000	700,000	255.500,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	365,000	705,000	257.325,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	365,000	710,000	259.150,00
	<b>Valores médios :</b>		705,000	257.325,00
107280	ROLO COMPACTADOR - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	1.200,000	280,000	336.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.200,000	285,000	342.000,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	1.200,000	290,000	348.000,00
	<b>Valores médios :</b>		285,000	342.000,00
107281	CAMINHAO PLATAFORMA 6X4 - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	270,000	800,000	216.000,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	270,000	805,000	217.350,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	270,000	810,000	218.700,00
	<b>Valores médios :</b>		805,000	217.350,00
107282	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	1.095,000	450,000	492.750,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.095,000	455,000	498.225,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	1.095,000	460,000	503.700,00
	<b>Valores médios :</b>		455,000	498.225,00
107283	KOMBI STANDARD 1.4 FLEX OU SIMILAR - ADM			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	270,000	166,660	44.998,20
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	270,000	170,000	45.900,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	270,000	175,000	47.250,00
	<b>Valores médios :</b>		170,553	46.049,40
107284	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - FMS			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	730,000	450,000	328.500,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	730,000	455,000	332.150,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	730,000	460,000	335.800,00
	<b>Valores médios :</b>		455,000	332.150,00
107285	VEICULO DE PASSEIO 02 OU 04 PORTAS - FMS			
	I. S. LOCAÇÕES & SOLUÇÕES EIRELI	1.460,000	170,000	248.200,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.460,000	175,000	255.500,00
	DS CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS	1.460,000	180,000	262.800,00
	<b>Valores médios :</b>		175,000	255.500,00

**Proponente**

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>I. S. LOCAÇÕES &amp; SOLUÇÕES EIRELI</b>					
107268	TRATOR DE ESTEIRA TIPO D6 - ADM	5.000,000	270,000	1.350.000,00	
107269	TRATOR DE ESTEIRA TIPO FD9 - ADM	4.000,000	240,000	960.000,00	
107270	MOTONIVELADORA - ADM	3.000,000	310,000	930.000,00	
107271	PA CARREGADEIRA - ADM	2.500,000	200,000	500.000,00	
107272	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - ADM	2.500,000	330,000	825.000,00	
107273	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK 6X2 - ADM	850,000	700,000	595.000,00	
107274	CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR 4X2 - ADM	550,000	180,000	99.000,00	
107275	CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA DE MADEIRA - ADM	550,000	300,000	165.000,00	
107276	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADA 6X4 - ADM	550,000	800,000	440.000,00	
107277	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4X2 - ADM	810,000	500,000	405.000,00	
107278	TRATOR TIPO RETROESCAVADEIRA DE PNEU 4X4 - ADM	2.500,000	200,000	500.000,00	
107279	CAMINHÃO PIPA - ADM	365,000	700,000	255.500,00	
107280	ROLO COMPACTADOR - ADM	1.200,000	280,000	336.000,00	
107281	CAMINHÃO PLATAFORMA 6X4 - ADM	270,000	800,000	216.000,00	
107282	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - ADM	1.095,000	450,000	492.750,00	
107283	KOMBI STANDARD 1.4 FLEX OU SIMILAR - ADM	270,000	166,660	44.998,20	
107284	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - FMS	730,000	450,000	328.500,00	
107285	VEICULO DE PASSEIO 02 OU 04 PORTAS - FMS	1.460,000	170,000	248.200,00	
Total do(s) item(ns) :				8.690.948,20	
Total geral :				8.690.948,20	

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
107268	TRATOR DE ESTEIRA TIPO D6 - ADM	5.000,0000	275,000	1.375.000,00
107269	TRATOR DE ESTEIRA TIPO FD9 - ADM	4.000,0000	245,000	980.000,00
107270	MOTONIVELADORA - ADM	3.000,0000	315,000	945.000,00
107271	PA CARREGADEIRA - ADM	2.500,0000	205,000	512.500,00
107272	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - ADM	2.500,0000	335,000	837.500,00
107273	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK 6X2 - ADM	850,0000	705,000	599.250,00
107274	CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR 4X2 - ADM	550,0000	218,333	120.083,15
107275	CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA DE MADEIRA - ADM	550,0000	305,000	167.750,00
107276	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADA 6X4 - ADM	550,0000	805,000	442.750,00
107277	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4X2 - ADM	810,0000	505,000	409.050,00
107278	TRATOR TIPO RETROESCAVADEIRA DE PNEU 4X4 - ADM	2.500,0000	205,000	512.500,00
107279	CAMINHÃO PIPA - ADM	365,0000	705,000	257.325,00
107280	ROLO COMPACTADOR - ADM	1.200,0000	285,000	342.000,00
107281	CAMINHÃO PLATAFORMA 6X4 - ADM	270,0000	805,000	217.350,00
107282	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - ADM	1.095,0000	455,000	498.225,00
107283	KOMBI STANDARD 1.4 FLEX OU SIMILAR - ADM	270,0000	170,553	46.049,31
107284	CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR - FMS	730,0000	455,000	332.150,00
107285	VEICULO DE PASSEIO 02 OU 04 PORTAS - FMS	1.460,0000	175,000	255.500,00
			Total :	8.849.982,46